JACUPIRANGUINHA  38 71 
VILA TATU 47 116 
MANOEL GOMES 22 31 
BIG VALE 51 53 
INFERNINHO 17 25 
VILA LUCAS 19 28 
ANTA GORDA 19 7 
BRAÇO FEIO 152 105 
VILA CARMO 63 173 

TIMBUVA 58 174 
GUARAÚ 1 104 214 
CAPELINHA 130 238 
PICA PAU AMARELO 3 10 
GUARAÚ 2 132 241 

2157 4312 

Aproximadamente, duas mil cento e cinquenta e sete casas e quatro mil trezentos e 

doze pessoas serão diretamente afetadas. 

 Pessoas Afetadas Indiretamente 

O próprio município será afetado indiretamente, pois poderá sofrer as penalidades das 

leis federais, sujeito à fiscalização de órgãos superiores.

[...]

Orçamento dado pela empresa da Sebrasil para base na ETP. 

Terceirização do serviço R$ 499.600,22 

 Compra de dois novos equipamentos e contratação de motoristas 
e operadores do compactador. 

Necessitaria de 2 novos equipamentos caminhão compactador que o custo é de: 

R$ 1.740.000,00 um milhão, setecentos e quarenta mil reais. Conforme orçamento da 

empresa SAVANA concessionária da MERCEDES BENZ. 

 Combustível: 39.369,60 km anual rodado na rota. 
Média de 1,69 por litro do caminhão, gastaria 23.295,62 litros aproximado de combustível 

anual, R$ 6,33 valor médio do litro do diesel atual total em reais R$ 147.461,28 anual.